PHỤ LỤC I
MẪU ĐỀ NGHỊ CẤP MỚI, THAY ĐỔI HỘP THƯ ĐIỆN TỬ
(Kèm theo Quyết định số 1103/QĐ-TCTK ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê)
ĐỀ NGHỊ CẤP MỚI, THAY ĐỔI HỘP THƯ ĐIỆN TỬ
Kính gửi: Cục Thu thập dữ liệu và Ứng dụng CNTT thống kê

1. Thông tin liên hệ

- Họ tên:                                                     Số điện thoại:

- Đơn vị:

- Địa chỉ thu trả kết quả:

2. Danh sách đề nghị cấp mới hộp thư cá nhân

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Điện thoại

3. Danh sách đề nghị cấp mới hộp thư đơn vị

	STT
	Đơn vị
	Thành viên thuộc hộp thư đơn vị
	Chức vụ

4. Danh sách thay đổi thông tin

	STT
	Họ và tên
	Trường thông tin thay đổi
(Đơn vị, chức vụ)
	Thông tin cũ
	Thông tin mới

4. Danh sách đề nghị khôi phục mật khẩu

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Địa chỉ thư điện tử đề nghị khôi phục mật khẩu

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)